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Novy stavebni zakon v
inzenyrském stavitelstvi:
Hustsi sit kvalitnéjsich silnic a
dalnic
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Celkova délka dalniéni sité v Cesku a v Polsku
(data: Eurostat, asecap.com, dalnice-silnice.cz)

Cesko Polsko
1200
1600
1400
1200
1000
200
600
400

S
200

2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2005 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018

CHRANIME VAS USPECH
URCENO PRO VNITRNI TRINITY BANK

POTRERI I



Celkova délka dalnicni sité v kilometrech na 100 tisic obyvatel
(data: Eurostat)
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Index kvality silnic (Svétové ekonomické forum):

Cesko 3,6 (2010) >> 3,9 (2019)
Polsko 2,6 (2010) >> >> >> 4,3 (2019)
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Novy stavebni zakon v
pozemnim stavitelstvi:

Dostupnéjsi bydleni (nejen) pro
mladé
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House price index - quarterly data
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Affordability of Own Housing
Multiple of annual gross salaries to purchase a 70 sgm dwelling
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Saurce: Defaitte natianal offices




Share of young adults aged 25-34 living with their parents, 2019
(%)
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lukas.kovanda@trinitybank.cz
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